Órgão de Divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4648 - Quinta-feira, 5 de Dezembro de 2013.

Divulgação:  Quinta-feira, 5 de Dezembro de 2013.     Publicação:  Sexta-feira, 6 de Dezembro de 2013.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 83436

EXTRATO

PROCESSO: 2739/2013 – CONTRATO: 0369.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA.
OBJETO: Fornecimento de energia elétrica, na Modalidade Tarifária Horária Verde, com base na Resolução Normativa nº
414, de 2010, da ANEEL e na Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2013.
VIGÊNCIA: 18 de novembro de 2014.
VALOR : POR CONSUMO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.43.00.00
BASE LEGAL : Lei 8.666/93 e Resolução Normativa nº 414/2010, da ANEEL.

Porto Alegre, 4 de dezembro de 2013.

PAULO ROGÉRIO BENITES,  Diretor de Patrimônio e Finanças.

   Edição Completa

Page 1 of 1

06/12/2013http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=83436